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Svenska Ishockeyförbundets svar på remiss angående regeringens promemoria: 

Förbud mot att hålla allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler 

än åtta deltagare - diarienummer: Ju2020/04130 

  
Svenska Ishockeyförbundet (SIF) har i egenskap som remissinstans beretts möjlighet att yttra sig i 
rubricerat ärende. 

 
Bakgrund 
Bredd- och elitverksamhet har under hösten 2020 anordnat ett stort antal offentliga tillställningar 
med besökarantal som varierat mellan 50 till 300 besökare. Vi kan sammanfatta perioden som 
lyckad så till vida att arrangörerna anordnat tillställningarna på ett ansvarsfullt och smittskyddsäkert 
sett. Vi ser även en tydlig bild av att ishockeyarenornas faciliteter och byggtekniska förutsättningar 
är av sådan god standard att möjligheten till att anordna offentliga tillställningar med en procentuell 
besökarsiffra baserat på ishockeyarenornas totala besökarkapacitet och beskaffenhet 
fortsättningsvis är föremål för utvärdering och diskussion.                   
 
Sammanfattning av SIF:s synpunkter 
SIF ser ytterst allvarligt på rådande utveckling och vidtager löpande förebyggande skärpningar i 
bredd- och elitverksamheten. SIF har förståelse för behovet av ytterliagre ingripande åtgärder i 
enlighet med vad som framgår i 1 § förordningen (2020:114) om förbud mot att hålla allmänna 
sammankomster och offentliga tillställningar.    
 
Det finns dock några viktiga synpunkter och kommentarer vi sammanfattningsvis särskilt vill lyfta 
fram:  
 

- Att barn och ungdomar födda 2005 eller yngre fortsättningsvis bereds möjlighet till fortsatt 
idrottsverksamhet.   
 

- Att dessa mycket ingripande inskränkningar inte ska gälla längre än absolut nödvändigt. 
 

- Att Länsstyrelserna vid gynnsammare smittskyddsläge skyndsamt omprövar och om möjligt 
meddelar undantaget som framgår i förordningen enligt nedan:  

  
”Förbudet gäller inte allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med högst 300 
deltagare, om var och en av deltagarna anvisas en sittplats med minst en meters avstånd till andra 
deltagare och det även i övrigt skapas förutsättningar för deltagarna att hålla det avståndet till 
varandra vis sammankomsten eller tillställningen. Två deltagare som är i sällskap med varandra får 
anvisas sittplatser närmare än en meter från varandra” 
 

- I övrigt står SIF bakom den av Riksidrottsförbundets upprättade remissvar.   
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Med vänlig hälsning 
 
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET 
 
 
 
Olof Östblom  Abbe Törsleff 
Tävlingschef  Säkerhetschef 
 
 
 


